

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en **euros**

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 096 134 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **2 078 231 euros** et un total **charges** de **1 801 996 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **276 235 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.
Il a une durée de **12 mois**.

Les comptes sont établis en conformité avec les dispositions du code de Commerce (articles L123-12 à L128-28) et conformément aux dispositions du règlement 2022-06 du 4 novembre 2022 de l'autorité des normes comptables (ANC) homologué par arrêté ministériel du 26 décembre 2023 relatif au plan comptable général, complété des règlements subséquents.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Amortissements

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en **euros**

Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue :

- o Logiciels : 3 ans
- o Installations générales, agencements : 4 à 10 ans
- o Matériel de bureau et informatique : 3 à 5 ans
- o Mobilier : 5 à 10 ans

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Engagements de retraite :

Notre société n'a pas souscrit de contrat d'assurance. Le tableau ci-après présente le montant des engagements de notre entreprise en matière d'indénités de fin de carrière :

Dette actuarielle	21 752 €
-------------------	----------

Faits caractéristiques de l'exercice : Néant

Evènements significatifs postérieurs à compter de la clôture : Néant

Immobilisations

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	229 624					229 624
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	229 624					229 624
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	10 980				5 397	5 583
	Matériel de transport	2 766		2 950		2 766	2 950
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	22 558		3 773		1 919	24 412
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	36 304		6 722		10 082	32 944
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	11 070					11 070
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	11 070					11 070
TOTAL		276 998		6 722		10 082	273 638

--	--

Amortissements

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
					Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles			3 676			3 676
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			3 676			3 676
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Autres Instal., agencement, aménagement divers			4 675	142	4 816	
	Matériel de transport			274	583	409	447
	Matériel de bureau, mobilier			15 800	5 887	2 779	18 907
	Emballages récupérables et divers						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			20 748	6 611	8 004	19 355
TOTAL				24 424	6 611	8 004	23 031

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice	
Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel		

Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							

Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

--

Provisions

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours	157 423	55 100	31 130	181 393
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	157 423	55 100	31 130	181 393
TOTAL GENERAL		157 423	55 100	31 130	181 393
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles			55 100	31 130	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	11 070		11 070
	Clients douteux ou litigieux	205 572		205 572
	Autres créances clients	397 081	397 081	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	14 280	14 280	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	160	160	
	Groupe et associés	250 113	250 113	
	Débiteurs divers	5 769	5 769	
	Charges constatées d'avance	12 282	12 282	
	TOTAL DES CREANCES	896 327	679 685	216 642
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	420	420		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	92 870	92 870		
	Personnel et comptes rattachés	43 732	43 732		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	44 997	44 997		
	Impôts sur les bénéfices	45 998	45 998		
	Taxes sur la valeur ajoutée	124 944	124 944		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	3 790	3 790		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés				
	Autres dettes	9 863	9 863		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	366 613	366 613		
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice					
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

--

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Produits à recevoir		113 250
Autres créances clients		108 242
CLIENTS FACTURES A ETABLIR	103 620	
CLIENTS FACT A ETABLIR GROUPE	4 622	
Autres créances		5 008
FOURNISSEURS GPE AVOIR A RECEVOIR	4 848	
ETAT-CH. A PAYER-PROD.A RECEV.	160	

Charges à payer

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Charges à payer		140 966
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit INTERETS COURUS A PAYER	420	420
Dettes fournisseurs et comptes rattachés FEURS FACTURES NON PARVENUES FACT.NON PARV. -GROUPE	36 73 917	73 953
Dettes fiscales et sociales PROVISION / CONGES PAYES PARTICIPATION SAL/RESULTATS CS/CONGES A PAYER AUTRES CHARGES A PAYER	37 866 5 866 15 866 2 531	62 130
Autres dettes CLIENTS GPE AAE	4 463	4 463

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			12 282
Charges externes		12 282	
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			12 282

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2025
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

Produits et Charges exceptionnels

Etat exprimé en euros		31/12/2025
Total des produits exceptionnels		
Total des charges exceptionnelles		1 369
Dotations excep. aux amortissements et aux provisions		1 369
DOTATIONS AUX AMTS EXCEPT.	1 369	
Résultat exceptionnel		(1 369)

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		560,00	100,0000	56 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		560,00	100,0000	56 000,00

Engagements financiers

Etat exprimé en euros		31/12/2025	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus				
Avals, cautions et garanties				
Engagements de crédit-bail				
Engagements en pensions, retraite et assimilés				
Autres engagements				
Total des engagements financiers (1)				
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées				

NEANT

	Capitaux propres	Q uote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus		Montant net des prêts et avances consentis par la sté
			Brute	Nette	
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale					
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales					
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation					
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations					
C. Total des filiales et des participations (A + B)					
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale	Montant des engagements donnés par la sté	Chiffre d'affaires hors taxe du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la société	Observations
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales					
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation					
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations					
C. Total des filiales et des participations (A + B)					

--

Variations des Capitaux Propres

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	Capitaux propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2025
Capital social	56 000				56 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	104 384				104 384
Ecarts de réévaluation					
Réserve légale	5 600				5 600
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	250 000				250 000
Report à nouveau	33 077	4 225			37 302
Résultat de l'exercice	194 225	(194 225)		276 235	276 235
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	643 286	(190 000)		276 235	729 521

Date de l'assemblée générale	30/06/2025
Dividendes attribués	190 000
¹ dont dividende provenant du résultat n-1	190 000
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1	453 286
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif	453 286
² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	
Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure	86 235

Tableau des résultats et autres
éléments caractéristiques de la société
au cours des cinq derniers exercices

(articles R. 225-102 du Code de commerce)

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2021	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2025
CAPITAL en Fin d'exercice	Capital social	56 000	56 000	56 000	56 000	56 000
	Nombre d'actions ordinaires	560	560	560	560	560
	Nbre d'actions dividende prioritaire sans droit de vote					
	Nombre maximal d'actions à créer :					
	- Par conversion d'obligation					
	- Par droit de souscription					
OPERATIONS et RESULTAT	Chiffre d'affaires (hors taxes)	1 701 851	1 793 484	1 806 646	2 130 198	2 044 094
	Résultat avant impôts, participations dotations aux amôts et prov.	384 897	368 407	291 580	354 208	415 552
	Impôts sur les bénéfices	96 671	83 241	71 461	67 785	102 289
	Participation des salariés	5 826	1 908	(176)		5 866
	Résultat après impôts, participation, dotations aux amôts et provisions	261 374	245 248	208 193	194 225	276 235
	Résultat distribué	220 000	220 000	180 000	190 000	
RESULTAT PAR ACTION	Résultat après impôts, participation, avant dotations aux amorts et prov.	504	506	393	511	549
	Résultat après impôts, participation, dotations aux amorts et provisions	467	438	372	347	493
	Dividende attribué	393	393	321	339	
PERSONNEL	Effectif moyen salarié	9	8	8	10	8
	Montant de la masse salariale	480 524	499 888	553 178	618 647	626 379
	Montant des sommes versées en avantages sociaux	199 725	215 198	224 625	253 011	265 498

--

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	01/01/2025 31/12/202512 mois	01/01/2024 31/12/202412 mois	01/01/2023 31/12/202312 mois
CHIFFRE D'AFFAIRES	2 044 094100,00	2 130 198100,00	1 806 646100,00
Ventes de marchandises - Achats de marchandises - Variation stocks de marchandises			
MARGE COMMERCIALE (a)			
Production vendue + Variation production stockée + Production immobilisée	2 044 094100,00	2 130 198100,00	1 806 646100,00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	2 044 094100,00	2 130 198100,00	1 806 646100,00
- Achats stockés approvisionnement - Variation des stocks et approvisionnement - Achats de sous-traitance directe	106 2385,20	244 15911,46	111 7436,19
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	1 937 85794,80	1 886 03988,54	1 694 90393,81
MARGES (Commerciale + Production)	1 937 85794,80	1 886 03988,54	1 694 90393,81
- Achats non stockés (c) - Autres charges externes (c)	7 2470,35 586 72628,70	14 2780,67 621 38529,17	12 0440,67 582 64832,25
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	700 21034,26	879 82141,30	706 43539,10
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	1 343 88465,74	1 250 37658,70	1 100 21060,90
+ Subventions - Impôts, taxes sur rémunérations - Autres impôts et taxes - Salaires - Cotisations sociales	1 2500,06 23 6611,16 1 5800,08 626 37930,64 265 49812,99	3 5000,16 20 0310,94 2 0020,09 618 64729,04 253 01111,88	2 0000,11 33 3721,85 2 5200,14 553 17830,62 224 62512,43
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	428 01620,94	360 18516,91	288 51615,97
+ Reprises sur amortissements et provisions + Pdts des cessions d'immos incorp. et corp. + Autres produits de gestion courante + Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat - Dotations aux amort.,dépréciations et provisions - Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées - Autres charges de gestion courante	31 1301,52 1 6670,08 90 60 9232,98 2 3570,12 11 8630,58	6610,03 92 1984,33 6 6390,31	6 4020,35 8 12 1030,67 3 2560,18
RÉSULTAT EXPLOITATION	385 75918,87	262 01012,30	279 56715,47
Bénéfice-perte sur opérations en commun + Produits financiers - Charges financières			
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	385 75918,87	262 01012,30	279 56715,47
Produits exceptionnels - Charges exceptionnelles	1 3690,07		90
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(1 369)-0,07		(90)
- Participation des salariés - Impôts sur les bénéfices	5 8660,29 102 2895,00	67 7853,18	(176)-0,01 71 4613,96
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	276 23513,51	194 2259,12	208 19311,52

Formulaire obligatoire (article 53 A
du code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : SAS EMARGENCE AUDIT			Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 12			
Adresse de l'entreprise : 141 Avenue de Wagram			Durée de l'exercice précédent * 12			
Numéro SIRET * 3 3 8 3 3 9 8 7 2 0 0 0 6 5			Néant ☐ *			
			Exercice N, clos le, 31122025			
			N-1 31122024			
			Brut 1			
			Amortissements, provisions 2			
			Net 3			
			Net 4			
Capital souscrit non appelé (I)			AA			
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC		
		Frais de développement	CX	CQ		
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	3 676	
		Fonds commercial	AH	AI	225 948	225 948
		Autres immobilisations incorporelles (1)	AJ	AK		
		Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	AL	AM		
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	AO		
		Constructions	AP	AQ		
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS		
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	19 355	13 590
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	AV	AW		
		Participations	CS	CT		
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	CU	CV		
		Créances rattachées à des participations	BB	BC		
		Autres titres immobilisés	BD	BE		
		Prêts	BF	BG		
		Autres immobilisations financières *	BH	BI	11 070	11 070
		TO TAL (II)	BJ	BK	23 031	250 607
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM		
		En cours de production de biens	BN	BO		
		En cours de production de services	BP	BQ		
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS		
		Marchandises	BT	BU		
	CREANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW		
		Clients et comptes rattachés (3) *	BX	BY	181 393	421 259
		Autres créances (3)	BZ	CA	270 322	217 018
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC		
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE		
Comptes de régularisation	Disponibilités	CF	CG	141 664	212 680	
	Charges constatées d'avance (3) *	CH	CI	12 282	8 462	
	TO TAL (III)	CJ	CK	181 393	845 527	
	Frais d'émission d'emprunt (IV)	CW				
	Primes de remboursement des emprunts (V)	CM				
	Ecarts de conversion actif et différences d'évaluation * (VI)	CN				
TO TAL GENERAL (I à VI)	CO	1A	204 424	1 096 134		
Renvois : (1) Dont droit au bail:		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	(3) Part à plus d'un an :	CR	205 572	
Clause de réserve de propriété: *		Immobili-sations :	Stocks :			
		Créances :				

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

(2)

BILAN - PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051 2026

Désignation de l'entreprise SAS EMERGENCE AUDIT				Néant ☐ *			
				Exercice N		Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé :56.000.....)			DA	56 000	56 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			DB	104 384	104 384	
	Ecart de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence EK)			DC			
	Réserve légale (3)			DD	5 600	5 600	
	Réserves statutaires ou contractuelles			DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)			DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* EJ)			DG	250 000	250 000	
	Report à nouveau			DH	37 302	33 077	
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	276 235	194 225	
	Subventions d'investissement			DJ			
	Provisions réglementées *			DK			
	TO TAL (I)			DL	729 521	643 286	
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs			DM		
Avances conditionnées			DN				
TO TAL (II)			DO				
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques			DP			
	Provisions pour charges			DQ			
	TO TAL (III)			DR			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			DS			
	Autres emprunts obligataires			DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	420	724	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)			DV			
	Instruments financiers à terme			D1			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	92 870	118 164	
	Dettes fiscales et sociales			DY	263 460	247 441	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ			
	Autres dettes			EA	9 863	7 147	
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)			EB		3 116	
	TO TAL (IV)			EC	366 613	376 591	
	Ecart de conversion passif et différences d'évaluation* (V)			ED			
	TO TAL GENERAL (I à V)			EE	1 096 134	1 019 877	
RENVOS	(1)	Ecart de réévaluation incorporé au capital		1B			
	(2)	Dont {	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	1C			
			Ecart de réévaluation libre	1D			
			Réserve de réévaluation (1976)	1E			
	(3)	Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *		EF			
	(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		EG	366 613	376 591	
(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		EH	420	724		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

EMARGENCE AUDIT

Société par actions simplifiée
 Au capital de 56 000 euros
 Siège social : 141 avenue de Wagram, 75017 PARIS
 338 339 872 RCS PARIS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 09 JUIN 2026
--

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025**DEUXIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 276 235,27 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	276 235,27 euros
------------------------	------------------

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur « créiteur »	37 301,98 euros
--	-----------------

Pour former un bénéfice Distribuable de	313 537,25 euros
--	------------------

A titre de dividendes	230 000,00 euros
(Soit 410,71 euros par action)	-----

Le Solde :	83 537,25 euros
------------	-----------------

Pour un montant de 80 000,00 euros au compte « Autres Réserves » qui s'élève ainsi à 330 000,00 euros **et pour un montant de 3 537,25 euros au compte « Report à Nouveau » créiteur** qui s'élève ainsi à 3 537,25 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 230 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social sur Décision de la Présidente.

Distributions antérieures de dividendes

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

- Exercice clos le 31 décembre 2022 : 220 000,00 euros, soit 392,86 euros par titre
 Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 22 000,00 euros
 Dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 198 000,00 euros

- Exercice clos le 31 décembre 2023 : 180 000,00 euros, soit 321,43 euros par titre
 Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 36 000,00 euros
 Dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 144 000,00 euros

Paraphe


- Exercice clos le 31 décembre 2024 : 190 000,00 euros, soit 339,29 euros par titre
Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 38 000,00 euros
Dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 152 000,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 09 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente

EMARGENCE GROUP
Par FST AUDIT & CONSEIL
Par M. Frédéric GOUVET

Signed by:

4727D2F202B1433...